
FSK ORIENTERING
Bestyrelsens beretning for 2015

Årets vindere:
Klubmestre 2015: Birgitte Buch med 103 point og Kurt Thuesen med 110 point.
Holdmestre 2015: NORDEA med 306 points 
Frank Sandgreen fik bronzemedalje ved DM mellemdistance
Per Hansen vinder sølvmedalje ved DM ultralang

Holdvinder
11. oktober 2015 Klubmesterskab Nordea
5. september 2015 Efterårets Klubløb HI
21. juni 2015 Forårsløbet Brüel & Kjær
9. maj 2015 Forårets Klubløb Nordea

I klubmesterskabet deltog: 5 hold med mere end 1 løber
6 hold med 1 løber I alt 19 medlemmer 

26. april afviklede Frank Sandgreen divisionsmatchen i 1. runde af 1+2 div i Danstrup hegn med 
Kurt Thuesen som banelægger. Kurt får ros for gode baner og Frank får ros for stævneledelsen og 
for at have tjent penge til klubbens kasse.

I løbet af 2015 har vi mistet et par medlemmer, men vi holder stadig antallet på ca. 100. Skal vi 
tænke over andre muligheder for klubbens beståen? Gert Nielsen fra DO-F tilbyder hjælp til klub-
udvikling.

Vi er faktisk super seje til at holde vores position i 3. division. Matcherne kræver gode hold og så 
mange løbere som muligt. Det lykkedes også i år på grund af nogle gode og engagerede holdstillere,
Karl Aage, Lise og Tom! De gør det, fordi det er dejligt at lykkes – de er erfarne, men mon ikke de 
ville blive glade for at få yngre kræfter til at hjælpe til. Hold jer ikke tilbage for at hjælpe og engang
overtage opgaven. 

Vi fik ved årets begyndelse en ny tilmelder, E'lisa, og vi sagde tak til Anne Marie for manges års tro
tjeneste på posten.

Det er ikke muligt i år at uddele Gelfield pokalen, der er en anerkendelse af den klub, som har 
skaffet flest nye medlemmer. Vi håber på bedre held i 2016.

Vi har været så ”heldige” at prøve at blive hacket i vores gamle mailboks. Den blev oversat til 
arabisk fra et sted i omegnen af Århus. Her trådte så vores super webmaster til og gav os den nye 
mailadresse, og den er uden lige meget bedre end gmail'en. Samtidig kan jeg sige, at hjemmesiden 
fungerer storartet med film, billeder, oplysninger og opdateringer, uden tøven og professionelt 
udført – tak til Karl Aage. Har alle set julegaverne og den flotte nytårshilsen fra ham?

Vi fik i 2015 både nye overtræksjakker og en opdateret folder til uddeling ved løb til eventuelle nye 
medlemmer. Folderen står Lise Kolte for – tak for det Lise – og jakkerne er generelt faldet i god 
jord. Jytte er bestyrer af klubtøjet og modtager gerne bestillinger til indkøb af mere.

Klubben blev også tilmeldt Klubliv Danmark. Det er ikke gået helt efter planerne, for nu har DGI 
trukket sig fra Klubliv Danmark og foreningen har indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling 
den 12. februar med henblik på opløsning. Det er ellers en god idè, men finansieringen stod ikke 
mål med forventningerne. Læs mere på DGI's hjemmeside.


